
Dodatek č. 2

k Mandátní smlouvě o poskytnutí technického dozoru stavebníka č. 45/2018

Č. 102/2018

1. Smluvní strany

1.1. mandant /stavebník/

A\Iěsts/uí část Pra/1 (! — Šeberov, IČ 0024 I 7/ 7

se sídlem K llrnčírum 160, 149 00 Praha 4 - Seberov

/astoupend lng. Petrou \'enturmou starostkou městske častí

l.2. mandatar:

ORM! INVESTMENT, s.r.o., ič 28378104

se sídlem Praha 4, Roithova 954

zastoupena Františkem Kovarem, jednatelem společnosti

společnost je registrovana u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 137200

uzavřeli níže uvedeného dne měsíce a roku tento Dodatek č. 2 k Mandatní

smlouvě o poskytnutí technickeho dozoru stavebníka č. 45/2018

Tento Dodatek mění čl. Ill. Cena plnění, čl. IV. Doba plnění a čl. Vl. Závěrečná

ustanovení. Ostatní ujednání smlouvy zustavaji beze změn.

III. Cena plnění

lll.1. Mandant a mandatář se vzájemně dohodli na ceně za technický dozor

investora, a to 13.()00_-Kč (slovy trinacttisíckorunčeských) za každý další

započatý měsíc výstavby počínaje měsícem září 2018 až do odstranění všech vad

a nedodělku. Ptivodní smluvní ujednaní () ceně tímto není měněno, týkalo se

období do 31.8.2018. Společnost není platee l)Pl l.

111.2. Vyi'ičtovaní bude prováděno prubežne. častečně 1x měsíčně vždy na konci

měsíce. Splatnost faktur sedm dní.



  

IV. Doba plnění

lV.1. Holm plnění se mění z pf‘edpoklédmé doby provádění prací na dobu do

odstranění vsech vad a nedodělku stavby uvedené vČl. ll. Předmět a zpusob

plnění. konkretne Cl. ll.1.

VI. Závěrečná ustanovení

Vl.1. Schváleno usnesením RMČ číslo 8/3/20 l$l/RMČ ze dne 12.12.2018.

V1.2. 'l'ento Dodatek mění Čl. 111. Cena plnění, Cl. IV. Doba plnění a čl. Vl.

Závěrečná ustanovení. Ostatní ujednání smlouvy Ztlstávají beze změn.

Čteno a podepsáno v Praze dne 19.12.2018

Mandant Man 1' "*

 

František Kovář

jednatel

 


